ＳＯＴＥＴＳＵ ＲＯＳＥＮ ＣＯ．，ＬＴＤ．

                                                                                                                                                            相鉄相鉄相鉄相鉄ローゼンローゼンローゼンローゼン株式会社株式会社株式会社株式会社

〔第6報〕

平成23年7月29日

お客様各位

相鉄ローゼン株式会社

牛肉の販売に関するお詫びとお知らせ

国の暫定規制値を超える放射性セシウムを含む可能性のある稲わらを給餌された牛

が出荷されていた問題につきまして、行政が発表した個体識別番号の中に、当社で販

売していた牛肉がございましたのでお知らせいたします。

お客様にご心配とお手数をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

記

１．該当牛肉（３等級和牛）について

販売店舗

産地

個体識別番号

想定販売期間

想定販売量

（㎏）

三ツ境店 宮城産 １２５０６ ８５２３８ ５月１９日～６月 ５日 １４０．４

三ツ境店 宮城産 ０２４０４ ５４６７０ ５月 １日～５月１４日 １７４．０

三ツ境店 岩手産 ０２４６７ ９３８８９ ５月 ９日～５月１８日 ３４．０

緑園都市店 (※) 岩手産 ０２４６７ ９１２５０ ７月 ６日～７月２２日 １８．３

緑園都市店 宮城産 ０８３６３ ３９４５９ ５月 ４日～５月 ８日 １９．６

緑園都市店 岩手産 ０８３７８ ０５３８０ ７月１０日～７月１７日 １１．５

成瀬店    (※) 岩手産 ０２４６７ ９１２５０ ７月１９日～７月２２日 １０．９

善行店 宮城産 ０３４７０ ５５０３９ ４月２９日～５月２２日 １１．５

湘南台店 宮城産 ０３４７０ ５５０３９ ５月 ９日～５月１３日 １１．９

白根店 宮城産 １２５０６ ２７６３４ ５月１６日～５月２０日 １５．４

弥生台店 宮城産 ０２８０１ ０８１８２ ４月２９日～５月 ３日 １７．３

みろく寺店 宮城産 ０２８０１ ０８１８２ ５月 ２日～５月３１日 １７．８

六ツ川店 宮城産 ０８３６３ ３９４５９ ５月 １日～５月１７日 ２０．２

※保管していた岩手産の和牛（個体識別番号０２４６７９１２５０、緑園都市店および

成瀬店で販売）について、牛肉の放射性セシウム検査をした結果、国の暫定

規制値（500 ﾍﾞｸﾚﾙ/㎏）以下の 172 ﾍﾞｸﾚﾙ/㎏でした（7 月 28 日検査）

２．対応について

 該当牛肉を購入されたお客様におかれましては、大変お手数お掛けいたしますが、

ご購入いただいた店舗にお申し出くださいますようお願い申し上げます。

今後、新たな情報が入り次第、お知らせしてまいります。

ＳＯＴＥＴＳＵ ＲＯＳＥＮ ＣＯ．，ＬＴＤ．

〔お客様お問合わせ先〕

 相鉄ローゼン株式会社 お客様サービス

 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－３１９－７２０（受付時間 ９:３０～１８:００）

以 上